9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus Parochiani in quantum sufficere valent necessitatibus illius provident.

10° Domus Parochialis recens aedificatur, quam vero modo Parochus inhabitat, suis propriis sumtibus (!) aedificavit.

11° Parochus habet annue Proventus

Ex fundo ab immemorabili tempore per Parochianos existirpato nihil.

Ex gramine per se colligi solito 1 curruum

florenum 1

Ex agris, Turcici tritici Metretas Posenienses duas singula a denariis 55

florenum 1 denarios 10

Tritici vero, siliginis, avenae, hordei, panici nihil

Ex Leguminum speciebus nihil

Ligna focalia ex Dominali Sylva per se colligi solita habet.

Vini urnas ex vineis nullas

A Parochianis a quolibet hospite vel Inquilino Metretas Posenienses 35, Turcici tritici, siliginis a denariis 55 computando facit

florenos 19 denarios 25

In Natura Vini urnas nullas

Tritici Metretas nullas

Avenae, Siliginis, Panici, hordei nihil

Turcici tritici nullas

[fol. 12r]

Ceterum a Parochianis a quolibet Hospite vel Domo habet unius diei laborem manualemente singulum a denariis 15

florenos 2 denarios 70

6 Felsősárád, Широкe [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Felsősárád, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Felsősárád (Kiskopány filiája), Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Butyri medias nullas

De altilibus, panibus, leguminibus, Larido, Sale, ovis nihil.

Ex Sedecima aut 18^{va} vel quarta Decimae, agnellis, apum alvearibus, ex fundatione Domini Terrestris aut cujuspiam nihil

Ex Generali Parochorum cassa nihil

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 24 denarii 5*

12^o Nullis hic loci Nobilibus existentibus ad intertentionem Parochi ab iisdem solvitur nihil.

13^o Ex Stola juxta Matriculam

A Baptismate singula a Denariis 28 proinde pro 2^{bus} *denarios 56*

Introductione puerperae singula a Denariis 10 *denarios 20*

Copulatione singula a floreno uno a Denariis 13 *florenum 1 denarios 13*

Promulgatione singula a Denariis 30

Introductione neo-nuptae nihil

Sepultura Senioris singula a Rhenensi floreno 1 denariis 40 pro uno

florenum 1 denarios 40

Sepultura Iunioris singula a Denariis 20 pro 2^{bus}

denarios 80

Ex Coleda nihil

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 4 denarii 9

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 24 denarii 5

Summa Summarum

floreni 28 denarii 14

14^{to}, 15^o, 16^o, 17^{mo} pro casu abrogandae solitae stolae Parochiani antiquo usui inhaerent.

Parochia haec Mater nullam filialem habet.

Ceteroquin

ad 18^m, 19^m, 20^m, 21^m, 22^{um} et 23^m ob exiguum populi manipulum eandem proximae Matri Ecclesiae Veresmartiensi applicandam adinveniri.

Ludi Magister in Matre Feslő Sarad

1^o Domus Cantoralis seu Ludi Magistri antiqua et ruinae proxima est.

Annuos vero proventus habet

Ex fundis nihil.

[fol. 12v]

Ex gramine per se colligi solito 1 currum foeni a floreno 1 *florenum 1*

Ex agris Tritici, Siliginis, avenae, hordei panici Turcici Tritici metretas nullas

Ex Leguminum speciebus nihil

Ligna focalia ex Sylva Dominali per se convehi solita

Ex vineis urnas nullas

A Parochianis a quolibet hospite vel Domo in annuo Suo Proventu accipit

Denarios 18

florenum 1 denarios 80

Ugocsa vármegye

In natura Tritici Metretas siliginis, avenae, hordei, panici, Turcici Tritici Metretas nullas.

Butyri medias nullas.

De altilibus, panibus, Larido, Sale, ovis nihil

Ex Sedecima aut 18^{va} vel 4^{ta} Decimae agnellis, apum alvearibus, ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspian nihil.

Ex Cassa Parochorum nihil.

Summa Proventuum Fixorum Cantoris *florenos 2 denarios 80*

2^{do} Nullis hic loci Nobilibus existentibus ab iisdem percipit nihil.

3^o Ex Stola juxta Matriculam

A Baptismate nihil

Introductione puerperae

Copulatione singula a Denariis 10 *denarios 10*

Promulgatione nihil

Introductione neonuptae nihil

Sepultura Senioris singula a Denariis 40 pro 1 *denarios 40*

Sepultura Iunioris singula a Denariis 20 pro duobus *denarios 40*

Ex Coleda nihil

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil

Summa Proventus Stolaris Cantoris *denarii 90*

Summa Proventus Fixorum Cantoris *floreni 2 denarii 80*

Summa Summarum *floreni 3 denarii 70*

Aedituo in hoc loco non existente annui ejusdem proventus nulli sunt.

[fol. 13r]

Possessio

Rákocz⁷

Parochia Mater est antiqua ab immemoriali tempore erecta per Parochianos

1° Dominium Terrestrale familia Gorzo de Bilke Graeco Catholicae Religionis

2^{am} Ius Patronatus nullus habet.

3° Animae sunt in hac Matre Confessionis capaces 572, omnes Graeco Catholicae

4° Ex quibus Coloni 6, Inquilini 62, subinquilini 6.

5° Hic Loci A catholicis neque Oratorium neque Ministrum habent.

6° In hoc loco nulli Nobiles, aut Libertini existunt

7° Ecclesiae structura vetustissima ab immemoriali tempore aedificata per Parochianos, Ecclesia quidem eadem divisa est propter grandiores populi manipulum, sic que in binis locis locit, necessariis tamen ornatibus et suppellectilibus improvisa, quae duae distinctae Ecclesiae 500 animarum capaces.

8° Ecclesiae proventus neque ex Capitali, neque ex fundis Ecclesiae donatis, aut Legatis, Cryptis, marsupiali vel alia Elemosina nihil

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus in quantum possunt Parochiani provident.

10° Domus Parochialis nulla, quam vero praesens Dominus Rudus Parochus incolit est ipsi propria per se aedificata.

11° Ex fundis per Dominium Terrestrale assignatis nihil.

Ex gramine agris Tritici Metretas, siliginis avenae hordei panici Turcici Tritici nullas.

Ex Leguminum speciebus nihil

Ligna focalia ex sylvia Dominali et respective propria per se convehi solita habet.

Ex vineis urnas nullas.

A Parochianis a quolibet hospite vel Domo unam Metretam Poseniensem singulam a denariis 55 sub Inquilinis unam mediam Metretae singula a denariis 27 ½ facit *florenos 39 denarios 5*

In natura vero vini urnas nullas.

Tritici metretas, avenae hordei panici Turcici tritici nullas.

[fol. 13v]

Butyri medias nullas.

De altilibus, panibus Leguminibus, Larido, sale, ovis ex Sedecima aut 18^a vel quarta Decimae, agnellis apum alvearibus ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuscumque nihil.

Ex Generali Parochorum cassa nihil.

7 Nagyrákóc, Великий Раковець [UA], Kárpátontúli terület Plosvai járás; Conscriptio1741: Rakovecz, Veresmarti esp. ker.; Cat1792: Rákóc, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Nagyrákóc, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocha vármegye

12° Nullis hic loci Nobilibus existentibus ad intertentionem Parochi ab his nihil praestratur.

Insuper a quolibet Parochiano hospite Inquilino aut Subinquilino habet unius diei laborem singulus a denariis 15

florenos 11 denarios 10

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 50 denarii 15

13° Ex Stola juxta Matriculam

A Baptismate a Denariis 28 pro 10

florenos 2 denarios 80

Introductione puerperae singula a Denariis 10 facit

florenum 1

Copulatione singula a Rhenensi floreno uno Denariis 13 pro 4

florenos 4 denarios 52

Promulgatione nihil hactenus

Introductione neo-nuptae nihil

Sepultura Senioris singula a Rhenensi floreno 1 denariis 40 pro quatuor facit

florenos 5 denarios 60

Sepultura Iunioris singula a Denariis 40 pro quinque

florenos 2

Ex Coleda nihil

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis habet nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 15 denarii 92

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 50 denarii 15

Summa Summarum

floreni 66 denarii 7

ad 14^m, 15^m, 16^m, 17^m Nullis existentibus Nobilibus pro casu abrogandae Stolae solitae Parochiani antiquo inhaerent usui

Ludi Magister in Matre Rákocz

1° Domus Scholaris existit quidem, statui tamen in commoda et ruinae proxima

2° Cantor seu Ludi Magister annuos proventus habet ex fundis, ex gramine, ex agris Tritici Metretas siliginis, hordei, avenae, panici, Turcici tritici nullas.

Ex vineis urnas nullas.

[fol. 14r]

A Parochianis a quolibet Hospite vel Domo habet ¼ metretae Posoniensis singulam a denariis 13

florenos 9 denarios 62

In natura vini urnas nullas, Tritici Metretas, Siliginis avenae, hordei, panici, Turcici tritici nullas

Butyri medias nullas.

De altilibus panibus, Larido, Sale, ovis et his similibus nihil.

Ex Sedecima aut 18^{va} vel quarta Decimae, agnellis, apum alvearibus, ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam nihil.

Ex Generali Cassa Parochorum nihil.

Nobilibus hic loci nullis existentibus ad intertentionem Cantoris seu Ludi Magistri nihil

Summa Proventuum fixorum Cantoris

floreni 9 denarii 62

3° Ex Stola juxta Matriculam

A baptismate nihil

Ugocsa vármegye

Introductione puerperae	
Copulatione singula a Denariis 10 pro 4	<i>denarios 40</i>
Promulgatione nihil.	
Introductione neo-nuptae	
Sepultura Senioris singula a Denariis 40 pro quatuor	<i>florenum 1 denarios 60</i>
Sepultura Iunioris singuli a Denariis 20 pro quinque	<i>florenum 1</i>
Ex coleda nihil.	
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	
Summa Proventus Stolaris Cantoris	<i>floreni 3</i>
Summa Proventuum fixorum Cantoris	<i>floreni 9 denarii 62</i>
Summa Summarum	<i>floreni 12 denarii 62</i>

Aedituo non existente proventus ejusdem nulli.

Parochiam hanc dividi non oportere, adeoque propter populi sufficientem numerum nulla alioquin filiali existente Conservandam adinveniri.

[fol. 14v]

Possessio

Also Sárads⁸

de nominae

Mater est Ecclesia

1° Dominium Terrestrale Familia Baronum de Peren Romano-Catholicae Religionis

2° Ius Patronatus nullus habet.

3° Animae in hac Matre Confessionis Capaces sunt Numero 145, omnes Graeci Ritus Catholicae.

4° Ex quibus Coloni duo, Inquilini 18, subinquilini duo.

5° In hoc loco Aatholici neque Oratorium neque Ministrum habent.

6° Nulli hic loci Nobiles aut Libertini.

7° Ecclesia haec Mater est ab immemoriali. Ceterum Ecclesia modo existens Anno 1756 aedificata 200 animarum capax.

8° Habet annue proventus fixos nullos. Ex fundis agris Ecclesiae donatis vel Legatis, Cryptis, pulsu Campanarum, marsupiali aut alia elemosina nihil.

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus, necessitatibus ejus in quantum sufficere poterunt Parochiani provident.

10° Domus Parochialis anno 1778° per Parochianos aedificata Statui utcunque commoda, fundus vero ubi eadem existit, per familiam Baronum de Peren assignatus ab immemoriali est. Ulro Parochus ex fundis nihil percipit.

11° Ex gramine per se colligi solito currus foeni duos, singulos a floreno 1

florenos 2

Ex agris, metretas Tritici, Siliginis, hordei, avenae, panici, Turcici Tritici habet nihil.

Ex Leguminum speciebus nihil.

Vini urnas nullas, ex vineis nihil.

Ligna focalia ex sylva Dominale per se invehi solita habet.

A Parochianis a quolibet hospite vel Domo, aut Inquilino Metretas Turcici Tritici Posenienses 21 singula a Denariis 55 insimul facit *florenos 11 denarios 55*

In natura Vini urnas nullas.

Tritici, Siliginis, avenae, hordei, panici, Tritici Turcici metretas nullas.

Butyri medias nullas.

[fol. 15r]

De altilibus, panibus, leguminibus, Larido, sale, ovis nihil.

8 Alsósárads, Нижне Болотне [UA], Kárpátontúli terület Posvai járás; Conscriptio1741: Alsó Sár, Veresmarti esp. ker.; Cat1792: Alsósárads, Nagyszólósi esp. ker.; Conscriptio1806: Alsósárads, Nagyszóllósi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ex sedecima et decima octava aut quarta Decimae, agnellis, apum alvearibus, ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam, ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil.

Insuper ab omnibus Hospitibus aut Domo, aut Inquilino, aut subinquinino unius diei Laborem singula a Denariis 15 computando habet. *florenos 3 denarios 30*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 16 denarii 80*

Nullis hic loci existentibus Nobilibus ad Parochi intertentionem nihil concurrunt.

13^o Ex Stola annuente Matricula.

a baptisate singula a denariis 28 pro tribus *denarios 84*

Introductione puerperae singula a Denariis 10 pro duabus *denarios 20*

Copulatione singula a Rhenensi floreno uno Denariis 13 pro duabus *florenos 2 denarios 26*

Promulgatione hactenus nihil.

Introductione neo-nuptae nihil.

Sepultura Senioris singula a Rhenensi floreno uno Denariis 40 pro duobus *florenos 2 denarios 80*

Sepultura Iunioris singula a Denariis 40 pro tribus *florenum 1 denarios 20*

Ex Coleda nihil.

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 7 denarii 40*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 16 denarii 80*

Summa Summarum *floreni 24 denarii 20*

14^{to}, 15^{to}, 16^o, 17^o Parochiani nullis existentibus hic loci Nobilibus antiquo inhaerent usui.

Ludi Magister seu Cantor in Matre Also Sarad

1^o Domus Scholaris nulla existit per Parochianos aedificata, sed quam incolit actu Ludi Magister in fundo Coloniali propria est illi sub onere Urbariali.

Cantor seu Ludi Magister annuos proventus habet ex fundis, gramine, ex agris, Tritici Metretas siliginis, hordei, avenae, panici Turcici Tritici nullas.

[fol. 15v]

Ex Vineis urnas nullas.

A Parochianis a quolibet hospite, vel Domo aut Inquilino, Subinquinino quoque unam quartam metretae Poseniensis, Turcici Tritici singulam a denariis 13

florenos 2 denarios 86

In natura vini urnas nullas

Tritici metretas, siliginis, hordei, avenae, Turcici Tritici nullas.

Butyri medias nullas.

De altilibus, panibus, Larido, sale, ovis et similibus nihil.

Ex sedecima 18^{va} vel quarta Decimae, agnellis, apum alvearibus, ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam nihil.

Ex Generali Parochorum cassa nihil.

Summa Proventuum fixorum Cantoris *floreni 2 denarii 86*

Ugocea vármegye

Nobilis hic loci nullis existentibus, ad intertentionem ejus non concurritur per eosdem.

3° Ex Stola juxta Matriculam

A baptisate nihil

Introductione puerperae nihil.

Copulatione singula a Denariis 10 pro duobus *denarios 20*

Promulgatione nihil.

Introductione neo-nuptae

Sepultura Senioris singula singulam a Denariis 40 pro duobus *denarios 80*

Sepultura Iunioris singula a Denariis 20 pro tribus *denarios 60*

Ex coleda nihil.

Offertorris ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Cantoris *florenus 1 denarii 60*

Summa Proventuum Fixorum ejusdem *floreni 2 denarii 86*

Summa summarum *floreni 4 denarii 46*

Aedituus nullus neque Proventus ejus.

Parochia haec dividenda non est quin potuis propter paucitatem populi Parochia in numerum filialium redigenda veniret, nisi Ölyvösiensis Ecclesia eidem fuerit adjuncta.

[fol. 16r]

Possessio

Öllyvös⁹

de nomine

Ecclesia Mater est

1° Dominium Terrestrale Familia Baronum de Peren Romano-Catholicae Religionis.

2° Ius Patronatus habet nullus.

3° Animae in hac Matre Confessionis Capaces sunt 185, omnes Graeci Ritus Catholicae.

4° Ex quibus Coloni 30, Inquilini 26, subinquinus nullus.

5° In hoc loco A catholici neque Oratorium neque Ministrum habent, quia non existunt.

6° Nulli sunt hic Nobiles aut Libertini.

7° Ecclesiae haec Mater est ab immemoriali erecta quidem per Parochianos, circa Annum 1760 renovata ornatibus et supellectilibus satis instructa 200 animarum capax.

8° Habet Proventus annue fixos nullos, ex agris fundis Ecclesiae donatis vel Legatis, Cryptis, pulsu Campanarum, marsupiali vel alia elemosina nihil.

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus in quantum possunt Parochiani provident.

10° Domus Parochialis Anno 1781 per Parochianos aedificata, statui tamen conveniens, perfecta, lignea in fundo controverso quidem, sed hucdum tute relicto sita est.

11° Parochus habet Proventus annue

Ex fundis nihil.

Ex gramine per se colligi solito duos currus foeni singulam a Rhenensi floreno 1
florenum 1

Ex agris metretas Posenienses Tritici, siliginis, hordei, avenae, panici nullas, Turcici vero Tritici metretas Posenienses quatuor, singulas a Denariis 55 limitando
florenos 2 denarios 20

Ex Leguminum speciebus nihil.

Ex Vineis Vini urnas nullas.

Ligna focalia per se convehi solita ex Sylva Dominali habet.

A Parochianis a quolibet Colono vel Inquilino insimul accipit Metretas Posenienses Turcici Tritici 43 singulas a Denariis 55
florenos 23 denarios 65

In natura vini urnas nullas.

9 Öllyvös, Більхівка [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Ölyves (Alsósárad filiája), Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Ölves (Alsósárad filiája), Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

[fol. 16v]

Tritici siliginis, hordei, avenae, panici, Turcici Tritici metretas nullas.

Butyri medias nullas.

De altilibus panibus, Leguminibus, Larido, sale ovis nihil.

Ex Sedecima, 18^{va} aut quarta Decimae, agnellis, apum alvearibus, ex fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam nihil.

Ex cassa generali Parochorum titulo subsidii nihil.

Insuper ab omnibus hospitibus et Inquilinis unius diei laborem singulos a Denariis

15 *florenos 8 denarios 40*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 36 denarii 25*

12^o Nulli hic loci existunt Nobiles qui ad intertentionem Parochi concurrerent.

13^o Ex Stola indigitante Matricula

A baptisate singula a Denariis 28 pro quatuor *florenum 1 denarios 12*

Introductione puerperae singula a Denariis 10 *denarios 40*

Copulatione Singula a Denariis 13 et Rhenensi floreno uno *florenos 2 denarios 26*

Promulgatione hactenus nihil.

Introductione neo-nuptae nihil.

Sepultura Senioris singula a Rhenensi floreno 1 Denariis 40 pro duobus

florenos 2 denarios 80

Sepultura Iunioris singula a Denariis 40 pro tribus *florenum 1 denarios 20*

Ex coleda nihil.

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 7 denarii 78*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 36 denarii 25*

Summa Summarum *floreni 44 denarii 3*

14^o, 15^o, 16^o, 17^o Parochiani nullis existentibus nobilibus antiquo inhaerent usui.

Ludi Magister in Matre Öllvös

1^o Domus est statui commoda per Parochianos Anno 1750 aedificata.

2^o Proventus annue habet.

Ex fundis, gramine, agris metretas Tritici siliginis, avenae, hordei panici, Turcici Tritici nullas.

Ex Leguminum speciebus nihil.

Ligna focalia ex Sylva Dominali per se convehi solita habet.

Ex vineis urnas nullas.

[fol. 17r]

A Parochianis a quolibet hospite vel Domo Unam quartam metretae Posoniensis singulam a Denariis 13 *florenos 7 denarios 28*

In natura Tritici Metretas Siliginis, avenae, hordei panici nullas.

Butyri medias nullas.

De altilibus, panibus, Larido, Sale, ovis

Ex sedecima aut decima octava, vel quarta Decimae, agnellis apum alvearibus

Ugocsa vármegye

Ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam nihil.

Ex Generali Parochorum cassa nihil.

Summa Proventuum fixorum Cantoris

floreni 7 denarii 28

Nobilibus hic loci existentibus nullis ad intertentionem ejus non Concurritur per eosdem.

3° Ex Stola annuente Matricula

A baptisate nihil.

Introductione puerperae nihil.

Copulatione singula a Denariis 10 pro duabus

denarios 20

Promulgatione nihil.

Sepultura Senioris singula a Denariis 40 a duobus

denarios 80

Sepultura Iunioris singula a Denariis 20 pro tribus

denarios 60

Ex Coleda nihil.

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Cantoris

florenus 1 denarii 60

Summa Proventuum fixorum ejusdem

floreni 7 denarii 28

Summa Summarum

floreni 8 denarii 88

14^{to}, 15^o, 16^o, 17^o Nullis Nobilibus existentibus antiquo inhaerent usui.

Aedituus nullus neque Proventus ejus

[fol. 17v]

Possessio

Felső Karaszlo¹⁰

Ecclesia de nomine Mater est.

1° Dominium Terrestrale est Excellentissimus Dominus Comes Karolyi Romano-Catholicae Religionis.

2° Ius Patronatus nullus habet.

3° Animae in hac filiali Confessionis Capaces 210, omnes Graeco-Catholicae.

4° Ex quibus Coloni quinque, subinquilini 20.

5° In hoc loco nulli Aatholicici, hinc neque Oratorium neque Minister hic loci eorundem datur.

6° Nulli sunt hic Nobiles aut Libertini.

7° Ecclesia stuctura Anno 1780 aedificata necessariis ornatibus et supellectilibus destituta 20 animarum capax.

8° Ecclesiae proventus ex Capitali, fundis, pulsu Campanarum vel alia elemosina nullos habet.

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus, necessitatibus ejus in quantum sufficere valent Parochiani provident.

10° Domus Parochialis in hac Ecclesia non existit.

11° Parochus habet Proventus ex fundo assignato per Dominium Terrestrale.

Turcici Tritici metretas Posenienses singulas a Denariis 55 *florenos 5 denarios 55*

Ex gramine currus duos per se colligi solitos, singulum a Rhenensi floreno uno
florenos 2

Ex agris, Tritici metretas, avenae, hordei, panici, Turcici Tritici Metretas nullas.

Ex Leguminum speciebus nihil.

Ligna focalia nulla.

Vini urnas nullas.

A Parochianis a quolibet hospite vel Domo habet Turcici Tritici Metretas Posenienses 28 singulam a Denariis 55 facit *florenos 15 denarios 40*

Tritici vero in natura Siliginis, avenae, panici metretas nullas.

Praeterea a quolibet Hospite unius diei laborem computando singulos a denariis 15
florenos 5 denarios 70

[fol. 18r]

Butyri medias nullas.

De altilibus, panibus, Larido, sale, ovis

Ex sedecima aut decima octava vel quarta Decimae, agnellis, apum alvearibus

Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum aut alterius cujuspiam habet nihil.

10 Felsőkaraszló, Гребля [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: -

Ugocsa vármegye

Verum ex fundo prout superius expositum est proventum Cum onere quolibet Anno taliter habet, ut tria celebrare obligetur Missa sacrificia.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *florenos 28 denarios 60*

12° Nullis hic loci Nobilibus existentibus ad intertentionem ejusdem Parochi ab his non concurritur.

13° Ex Stola docente Matricula.

A baptisate singulo a denariis 28 pro 2^{bus} *denarios 56*

Introductione puerperae singula a Denariis 10 *denarios 20*

Copulatione singula a Rhenensi floreno uno et Denariis 13 pro duabus *florenos 2 denarios 26*

Promulgatione hactenus nihil.

Introductione neo-nuptae nihil.

Sepultura Senioris a Rhenensi floreno uno Denariis 40 pro duobus *florenos 2 denarios 80*

Sepultura Iunioris singula a Denariis 40 pro 1 *denarios 40*

Ex Coleda nihil.

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 6 denarii 22*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 28 denarii 60*

Summa Summarum *floreni 34 denarii 82*

Ad 14^m, 15^m, 16^m, 17^m nullis alioquin Nobilibus existentibus Parochiani antiquo inhaerent usui.

[fol. 18v]

Ludi Magister seu Cantor in filiali Felső Karaszlo

1° Domus Scholaris nulla existit per Parochianos aedificata, sed quam actu incolit Ludi Magister propria illi est in fundo Coloniali, et sub onere Urbariali.

2° Cantor seu Ludi Magister annuos proventus nullos habet.

Ex fundis, gramine, agris Tritici Metretas siliginis, hordei, avenae, panici, Turcici Tritici habet nullas.

Ex Vineis urnas nullas.

A Parochiana a quolibet Hospite aut Inquilino, Subinquilino quoque 8^{vam} Metretae Poseniensis secundum conventionem initam cum Colonis singulam a denariis 6 ½ facit *florenum 1 denarios 82*

In natura vini urnas nullas

Tritici metretas, siliginis, hordei, panici nullas.

Butyri medias nullas.

De altilibus, panibus, Larido, sale, ovis et similibus nihil.

Ex sedecima aut decima octava vel quarta Decimae, agnellis, apum alvearibus nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris vel alterius cujuspiam nihil.

Ugocea vármegye

Ex Generali Parochorum cassa nihil.

Nobilibus hic loci existentibus nullis, ad intertentionem ejus non concurritur per eosdem.

Summa Proventuum fixorum Cantoris *florenum 1 denarios 82*

3^o Ex Stola docente Matricula

A baptisate

Introductione puerperae nihil.

Copulatione singula a Denariis 10 pro duabus *denarios 20*

Promulgatione nihil.

Introductione neo-nuptae nihil.

Sepultura Senioris singula a Denariis 40 pro 2^{bus} *denarios 80*

Sepultura Junioris singula a Denariis 20 pro 2^{bus} *denarios 40*

Ex coleda nihil.

Offertorris ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Cantoris *florenus 1 denarii 40*

Summa Proventuum Fixorum ejusdem *florenus 1 denarii 82*

Summa summarum *floreni 3 denarii 22*

ad 14^m, 15^m, 16^m, 17^m nullis hic loci existentibus nobilibus Parochiani antiquo inhaerent usui.

Aedituus sicut nullus est ita neque Proventus ejus computari possunt.

[fol. 19r]

Possessio

Also Karaszlo¹¹

de nomine

Ecclesia Mater est

1° Dominus Terrestris est Dominus Excellentissimus Comes Karolyi Romano Catholicus

2° Ius Patronatus nullus habet.

3° Animae in hac Matre Confessionis capaces sunt 324 omnes Graeci Ritus Catholicae.

4° Ex quibus Coloni 38, Inquilini 34, subinquinus 1^{us}.

5° In hoc loco sicut nullis sunt A catholici, ita neque Oratorium neque Minister eorum existit.

6° Nulli in hoc loco Nobiles aut Libetini.

7° Ecclesia haec Mater Anno 1685 per Parochianos aedificata est, ornatibus et supellectilibus necessariis commode instructa 300 animarum capax.

8° Habet annuos Proventus fixos nullos.

Ex fundis, agris Ecclesiae donatis vel Legatis, Cryptis, pulus campanarum, marsupiali, vel alia elemosina nihil.

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus Parochiani provident.

10° Domus Anno 1762 per Parochianos aedificata statui satis commoda est.

11° Parochus habet annue Proventus

Ex fundis, gramine, agris Metretas Posenienses nullas

Turcici Tritici, Siliginis, avenae, hordei, panici, tritici nihil

Ex Leguminum speciebus nihil

Ex vineis, vini urnas nullas.

Ligna focalia per se convehi solita ex Sylva Dominali habet.

A Parochianis a quolibet Hospite vel Domo aut Inquilino habet Metretas Posenienses Turcici tritici insimul 55, singulas a denariis 55 facit

florenos 30 denarios 25

In Natura Vini urnas nullas

Tritici, Siliginis, hordei, avenae, Panici, Turcici tritici metretas nullas

Butyri medias nullas

[fol. 19v]

De altilibus, panibus, leguminibus, larido, sale ovis nihil.

Ex sedecima, decima octava, aut quarta Decimae agnellis, apum alvearibus

11 Alsókaraszló, Заріччя [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; Conscriptio1741: Zarics, Veresmarti esp. ker.; Cat1792: Alsókaraszló, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Alsókaraszló, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocea vármegye

Ex fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam nihil

Ex generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil.

Insuper ab omnibus Hospitibus aut Domo vel Inquilino unius diei laborem
singulam a Denariis 15 *florenos 7 denarios 25*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 37 denarii 50*

12° Nullis hic loci existentibus Nobilibus ad intertentionem Parochi per eosdem
non concurritur.

13° Ex Stola juxta Matriculam

A baptisate singulo a Denariis 28 pro 10 *florenos 2 denarios 80*

Introductione puerperae singula a Denariis 10 *florenum 1*

Copulatione singula a Rhenensi floreno uno Denariis 13 pro quatuor
florenos 4 denarios 52

Introductione neo-nuptae nihil

Sepultura Senioris singula a Rhenensi floreno uno Denariis 40 pro tribus
florenos 4 denarios 20

Sepultura Iunioris singula a Denariis 40 pro quatuor *florenum 1 denarios 60*

Ex coleda nihil

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 14 denarii 62*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 37 denarii 50*

Summa Summarum *floreni 52 denarii 12*

14^{to}, 15^{to}, 16^{to}, 17^o Nulli hic loci existunt nobiles et Parochiani antiquo inhaerent
usui.

Ludi Magister seu Cantor in Matre Also Karaszlo

1° Domus Scholaris nulla est in hac Matre per Parochianos aedificata, ast quam
actu incolit Ludi Magister propria illi in fundo coloniali et sub onere Urbariali est.

2° Cantor seu Ludi Magister annue Proventus habet

Ex fundis, gramine agris, Tritici metretas siliginis, avenae, hordei, panici, Turcici
tritici nullas.

[fol. 20r]

Ex vineis vini urnas nullas.

A Parochianis a quolibet hospite vel Inquilino aut Domo mediam Metretam
Pozoniensem Turcici Tritici singulam a Denariis 27 1/2. *florenos 18 denarios 44*

In natura vini urnas nullas.

Tritici metretas, siliginis, avenae, hordei panici nullas.

Butyri medias nullas.

De altilibus, panibus, larido, sale, ovis et similibus nihil.

Ex sedecima, decima octava vel quarta Decima, agnellis apum alvearibus nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris vel alterius cujuspiam nihil.

Ex generali Cassa Parochorum nihil.

Ugocsa vármegye

Nobilibus hic loci non existentibus ad intertentionem ejus non concurritur per eosdem.

Summa Proventuum fixorum Cantoris *floreni 18 denarii 44*

3^{io} Ex Stola juxta Matriculam

A baptisate nihil

Introductione puerperae nihil.

Copulatione singula a Denariis 10 pro quatuor *denarios 40*

Promulgatione nihil

Introductione neo-nuptae nihil

Sepultura Senioris singula a Denariis 40 pro tribus *florenum 1 denarios 20*

Sepultura Iunioris singula a Denariis 20 pro 4 *denarios 80*

Ex coleda nihil.

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Cantoris *floreni 2 denarii 40*

Summa Proventuum fixorum ejusdem *floreni 18 denarii 44*

Summa summarum *floreni 20 denarii 84*

ad 14^m, 15^m, 16^m, 17^m Nullis hic loci existentibus Nobilibus ad intertentionem ejus non concurritur.

Aedituus in fixo habet a Parochianis singulis Rhenenses florenos sex, de caetero nihil etiam pro fatigiis praestitis

Summa Proventuum Aeditui *floreni 6*

[fol. 20v]

Possessio

Komjath¹²

Parochia Mater est ab immemoriali tempore erecta

1° Dominus Terrestris Excellentissimus Comes Dominus Antonius Karolyi et Successores Sigismundo Budaiani Romano Catholicae Religionis.

2° Ius Patronatus nullus habet

3° Sunt animae in hac Matre Confessionis Capaces 382 omnes Graeco Catholicae Religionis.

4° Ex his Coloni 6, Inquilini 90, subinquinus 1.

5° Hae omnes Graeco Catholicae animae, adeoque in hoc loco Aatholici neque Oratorium neque Ministrum habent.

6° Hic loci nulli Nobiles aut Libertini inveniuntur.

7° Ecclesiae structura lignea, vetus, ab immemoriali tempore aedificata necessariis ornatus et supellectilibus satis provisa 300 animarum capax. Modo vero aedificatur Ecclesiam ex Materialibus solidis, lapidibus tecta quidem sed non cooperta, 500 animarum capax.

8° Ecclesia annuos Proventus ex capitali vel fundis Ecclesiae donatis vel Legatis, pulsu campanarum, marsupiali vel alia elemosina habet nihil.

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus Parochiani necessitatibus ejus provident.

10° Domus Parochialis Anno 1772 per Parochianos aedificata, lignea, statui satis commoda.

11° Parochus annue Proventus habet

Ex fundo florenum Rhenensem 1

florenum 1

Ex gramine nihil

Ex agris nihil.

Turcici Tritici metretas, siliginis, avenae, hordei panici, Tritici nullas

Ex Leguminum Speciebus nihil.

Ligna focalia ex Sylva Dominali per se convehi solita habet.